RADA MESTA NEPOMUK
Program Rady mésta Nepomuk - 23.9.2019

Program:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

Zahdjeni

Program jednani

Kontrola plnéni usneseni

Ptidéleni najemniho bytu v Nepomuku, Na Vinici 512, byt ¢. 19-20

Vyuziti volnych (neprodanych) byt v Nepomuku

Nabidka prodeje podilu o velikosti jedné idealni poloviny parc.c. 204/34 v k.u.
Nepomuk

Zadost o vydani souhlasu k umoznéni zastavy pozemku parc.¢. 204/35 v k.u.
Nepomuk

Vystupy z jednani finanéniho vyboru ze dne 18.09.2019

Zapis z jednani Kontrolniho vyboru - 25.7.2019

Pfispévek Mikroregionu Nepomucko na realizaci projektu ,Pofizeni
odpocinkového mobilidre v obcich Mikroregionu Nepomucko”

9. rozpoctové opatreni v roce 2019

Obytnd zéna ,,Pod Oborou”

Nepomuk - Dvorec prestupni uzel

Nepomuk - obytnd zéna Na Danickach Il. etapa

Nepomuk - nové hydrogeologické vrty

Nova trafostanice u ZS Nepomuk

restaurovani sochy Krista Trpitele, stojici u kostela sv. Jana Nepomuckého,
Nepomuk

RGzné + Diskuse

Zaveér



